[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

Администрация  города  Торжка Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	     30.12.2015
	г. Торжок
	№ 484 -р

О заключении договора на осуществление временных пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских) маршруте (маршрутах) регулярного сообщения на территории муниципального образования город Торжок

            В соответствии с Порядком заключения договоров на организацию и выполнение пассажирских перевозок транспортом общего пользования по маршруту (маршрутам) регулярных перевозок на территории муниципального образования город Торжок без проведения конкурса, утвержденным постановлением администрации города Торжка  от 21.05.2015 № 212, Предложением о заключении временного (до проведения конкурса) договора на осуществление пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских) маршруте (маршрутах) регулярного сообщения на территории муниципального образования город Торжок, размещенным на сайте администрации муниципального образования город Торжок torzhok-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 24.12.2015 и поступившем согласием на перевозку пассажиров от индивидуального предпринимателя Беллона А.Х. от 28.12.2015, с целью обеспечения населения  наиболее полным и качественным транспортным обслуживанием:
        1. Заключить договоры на осуществление временных пассажирских перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования город Торжок (далее – договоры) сроком на 90 дней с перевозчиком с индивидуальным предпринимателем Беллоном А.Х. (далее – перевозчик) по маршрутам: №34А (Митино – Газопровод); №34 (Митино – Газопровод); №21 (Митино – завод «Марс» - Митино); №26 (Митино – завод «Марс» - ул. Красноармейская); №4А (Митино –             ул. Ст. Разина – ул. Луначарского); №22 (ул. Старицкая – Митино); №24 (Газопровод – ул. Володарского).
           2. Отделу жизнеобеспечения администрации города Торжка (Мясникова Н.Н.) организовать работу по подготовке и заключению договоров с перевозчиком, указанным в пункте 1 настоящего Распоряжения.

           3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на сайте администрации муниципального образования город Торжок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава  города                                                                                              А.А. Рубайло
подготовил: Е.В. Курчакова
Согласовано

Первый зам. Главы администрации                                                               Э.А. Пашков

Зам. Главы администрации по социальным вопросам                           М.А. Федоткина

Зам. Главы администрации

 по вопросам жизнеобеспечения города                                                         К.М. Попов

Заведующий юр. отдела администрации                                                         Н.А. Козлов

Заведующий ОЖО                                                                                      Н.Н. Мясникова

Управделами                                                                                                     Н.И. Иванова
Дело 2, ОЖО—1, ИП Беллон А.Х. – 1, адм. района – 1, Попов К.М. – 1.
Итого: 6